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. Dolomites - Italy E
Campionato Italiano Giovani - Individuale - TC ..
ﬁ %@@@mm@ 70 TOUR DE SAS - BADIA SUDTIROL
o L ALPINISMO ALTO ADIGE
ORDINE DI PARTENZA
Codex: E_FXP014  Cod.FISI:  CIG(N2) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=N
CAMPIONATO ITALIANO GIOVANI T.C. GARA CAL. FED. O REG. N° XP014
COD. ORGANIZZATORI BZJH NOME SOCIETA' BADIASPORT ASD
LOCALITA'" BADIA DATA 18/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  F. DE MARCH 10FPP NOME PERCORSO SANTA CROCE - BADIA
ASSISTENTE DT M. CASARI CA3NZ LUNGHEZZA 12,0 km
DIRETTORE DI GARA  D. IRSARA 1FC79 DISLIVELLO SALITA 1425 m
DIRETTORE DI PERC. R. VALENTINI  1FC70 DISLIVELLO DISCESA 1230 m
DISLIVELLO TOTALE 2655 m
ORA DI PARTENZA: 8.45
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' PARTENZA
ESPOIR - FEMMINILE
70 3PXYM CAZZANELLI Alessandra 1992 ITA AO11 CORRADO GEX -
71 NOK1X POZZI Sara 1993 ITA SO31 SONDALO -
72 73TEN DE SILVESTRO Martina 1992 ITA BLA1 DOLOMITI SKI - e
73 NO2YN THEOCHARIS Dimitra Maria 1992 ITA UD58 US ALDO MORO =
74 NO3M8 SCALET Marta 1993 ITA BZF9 GARDENA SASLONG - e
90 MILLE CHESNEY Sandra 1992 FRA = e
ESPOIR - MASCHILE
1 90FF2 FAIFER Luca 1994 ITA SO29 ALTA VALTELLINA - e
2 HA71Y NICOLINI Federico 1994 ITA TND1 BRENTA TEAM - e
3 4LR8V NADIR Maguet 1993 ITA AOl11 CORRADO GEX -
4  AAl7P OBERBACHER Alex 1994 ITA BZF9 GARDENA SASLONG -
5 POML8 POIAZZ| Daniele 1994 ITA UD49 VELOX PAULARO =
6 64CCR LASTEI Giovanni 1994 ITA TNH9 BOGN DA NIA - e
7 ROOF7 DONINA Marco 1994 ITA TND1 BRENTA TEAM S e
8 LAA8J FEDERIZZI Gabriele 1992 ITA TND1 BRENTA TEAM - e
9 87F8H ROSSI Gianni 1992 ITA TND1 BRENTA TEAM S e
10 85LPL PEDERGNANA Nicola 1993 ITA TND1 BRENTA TEAM -
11 LA6FZ GELMI Giovanni 1994 ITA BG55 13 CLUSONE T
12 710EA BOFFELLI William 1993 ITA BG34 RONCOBELLO -
13 HAVWM GUSMEROLI Marco 1993 ITA SO38 VALTARTANO - e
14 80HEW GUSMINI Norman 1993 ITA BG58 GROMO AD -
15 DA62X FEDRIZZI Mattia 1994 ITA TNHF ALPIN GO RENDEN - e
16 EAKF8 FONGNINI Cesare 1992 ITA S0O38 VALTARTANO = e
17 505N5 STRADELLI Stefano 1993 ITA AO11 CORRADO GEX - e
18 72C3R PURICELLI Simone 1994 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA = e
19 HAECD GIANOLI Edoardo 1993 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA -
20 LAGEC CIOCCARELLI Alessandro 1993 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA - e
21 LARZP BAGINI Andrea 1993 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA -
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PETT

22

NUM CONCORRENTE ORA
CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' PARTENZA
72CLF CANTONI Omar 1994 ITA SO29 ALTA VALTELLINA -
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r“j PEDERAZIONS 70 TOUR DE SAS - BADIA SUDTIROL
o L ALPINISMO ALTO ADIGE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: J_FXP014  Cod.FISI:  CIG(N2) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=N

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANI T.C. GARA CAL. FED. O REG. N° XP014

COD. ORGANIZZATORI BZJH NOME SOCIETA' BADIASPORT ASD

LOCALITA' BADIA DATA 18/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ~ F. DE MARCH 10FPP NOME PERCORSO SANTA CROCE - BADIA

ASSISTENTE DT M. CASARI CA3NZ LUNGHEZZA 6,9 km

DIRETTORE DI GARA  D. IRSARA 1FC79 DISLIVELLO SALITA 820 m

DIRETTORE DI PERC. R. VALENTINI  1FC70 DISLIVELLO DISCESA 625 m

DISLIVELLO TOTALE 1425 m
ORA DI PARTENZA: 8.55

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' PARTENZA
JUNIORES - FEMMINILE
170 86935 DE SILVESTRO Alba 1995 ITA BLA1 DOLOMITI SKI - e
171 NO2LC COMPAGNONI Giulia 1996 ITA SO29 ALTA VALTELLINA - e
172 P010Z RODIGARI Erica 1995 ITA SO29 ALTA VALTELLINA - e
173 7024X DALLA ZANNA Giorgia 1996 ITA AO11 CORRADO GEX - e
174 HA9LD DA RIOS Chantal 1996 ITA uD58 US ALDO MORO -
175 FAFCP CORAZZA Laura 1997 ITA BLA1 DOLOMITI SKI = e
176 PO0OY4 PEDERZOLLI Giulia 1996 ITA TND1 BRENTA TEAM - e
177 702EX RIZZI Erica 1997 ITA TND1 BRENTA TEAM S e
178 P02JX DEPRETIS Alessia 1996 ITA TND1 BRENTA TEAM =
179 DAO2R DE CAS Elisa 1996 ITA TND1 BRENTA TEAM -
180 CAH48 MARTINI Mara 1997 ITA UD6F BACHMANN ASD -
181 NO3EE GHERARDI Giulia 1997 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA - e
182 NO3ED CONTRIO Debora 1997 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA = e
183 N028Z MASTROTA Natalia 1995 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA - e
184 NO2KN SAMBRIZZI Francesca 1996 ITA SO29 ALTA VALTELLINA = e
185 R0376 RODIGARI Camilla 1996 ITA SO29 ALTA VALTELLINA - e
186 LAN7J BULANTI Paola 1995 ITA SO38 VALTARTANO - e
JUNIORES - MASCHILE
100 AOY5Y MAGNINI Davide 1997 ITA TND1 BRENTA TEAM =
101 POHP2 BACCA Valentino 1995 ITA TND1 BRENTA TEAM -
102 90FET CANCLINI Pietro 1996 ITA SO29 ALTA VALTELLINA - e
103 82AA5 PETTAVINO Erik 1996 ITA CN44 EQUIPE LIMONE - e
104 MOAOJ GRECO Andrea 1996 ITA SO31 SONDALO S e
105 M0417 DELLA MEA Manuel 1995 ITA uUD58 US ALDO MORO -
106 FAD73 CUEL Matteo 1997 ITA VI41  CAl SCHIO 1910 = e
107 CA4HX PETTIN:- Fabio 1996 ITA VI41 CAl SCHIO 1910 -
108 NOF06 LOSS Enrico 1997 ITA TV36 VALDOBBIADENE - e
109 DAKHV RONZON Erwin 1997 ITA TV36 VALDOBBIADENE - e
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PETT

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

NUM
CODICE

9A1H6
CAR7R
3WVM6
PO1PP
829TH
DAH3X
CAGFC
DAPPZ
RO38F
RO16A
NO1JN
EO7V7
NO33N
87HP1
EO7W8
91193
PO11F
PO11H
D068L
EA5KA
MOAOM
PO1KZ
T0215
DOCYP
AABR1
FACN2
CAR1Y
AA4OM
DARZ9
AABWL
P0198
PO1EV
ROPAX
MOP29
AATZ8
CA903
AAEYE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

FACCHIN Jakopo
FRENA David

TREBO Mike
COLAIANNI Carlo
TESTINO Marco
DELPERO Matteo
MARINI Nicola
NICOLUSSI Riccardo
ZANOTELLI Ivan
COLLINI Alessio
SPRINGHETTI Giovanni
LEONARDI Michele
BUGNA Maurizio
ROSEO Roberto
LEONARDI Gabriele
BRIDA Nicola
CAROBBIO Daniele
BERTOCCHI Nicola
CORAZZA Matteo
ZUGNONI Davide
MUSCETTI Tomas
CRISTIANI Luigi
FRANZINI Alex
TOPAZIO Alberto
CAZZANELLI Michele
GOGNEIN Enrico
GOTTARDELLI Matteo
TRENTO Mathias
AYMONOD Henri
DELLA VALLE Andrea
SIMONINI Mattia
DELL AVANZO Simone
GREGORINI Matteo
LEONI Francesco
SANNA Emanuele
CANCLINI Nicola
FERRARI Francesco

18-01-2015 / BADIA

ANNO

1995
1996
1995
1997
1995
1997
1995
1996
1996
1997
1995
1995
1996
1995
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1995
1997
1995
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1995
1995
1997
1997

NAZ COM COD.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

BL28

TND1
BZJH

TNH9
CN24
TND1
TND1
TND1
TND1
TND1
TND1
TND1
TND1
TND1
TND1
TND1
BG55
BG55
SO38
SO38
SO31
SO31
SO31
TOEY
AO68
AO11
AO11
AO11
AO11
AO11
SO09
SO09
SO09
S009
S029
S029
S029

ORA
SOCIETA'

PONTE NELLE ALP

BRENTA TEAM

BADIASPORT ASD

BOGN DA NIA

VALLE ELLERO

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

13 CLUSONE

13 CLUSONE

VALTARTANO

VALTARTANO

SONDALO

SONDALO

SONDALO

MELEZET SSD

SKI VALTOURNENC
CORRADO GEX

CORRADO GEX

CORRADO GEX

CORRADO GEX

CORRADO GEX
ALBOSAGGIA POLISPORTIVA
ALBOSAGGIA POLISPORTIVA
ALBOSAGGIA POLISPORTIVA
ALBOSAGGIA POLISPORTIVA
ALTA VALTELLINA

ALTA VALTELLINA

ALTA VALTELLINA

PARTENZA
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ﬁ %@@@mm@ 70 TOUR DE SAS - BADIA SUDTIROL
S ¥ Spomy ALPINISMO ALT0 ADICGE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: D_FXP0l4  Cod.FISI:  CIG(N2) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=N

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANI T.C. GARA CAL. FED. O REG. N° XP014

COD. ORGANIZZATORI BZJH  NOME SOCIETA' BADIASPORT ASD

LOCALITA" BADIA DATA 18/ 1/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ~ F. DE MARCH 10FPP NOME PERCORSO SANTA CROCE - BADIA

ASSISTENTE DT M. CASARI CA3NZ LUNGHEZZA 44 km

DIRETTORE DI GARA  D. IRSARA 1FC79 DISLIVELLO SALITA 605 m

DIRETTORE DI PERC. ~R. VALENTINI  1FC70 DISLIVELLO DISCESA 410 m

DISLIVELLO TOTALE 1015 m
ORA DI PARTENZA: 9.00

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' PARTENZA

CADETTI - FEMMINILE
270 NO3RY MURADA Giulia 1998 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA - e
271 POPP2 PLONER Melanie 1998 ITA TND1 BRENTA TEAM - e
272 M088J RO Alessia 1998 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA - e
273 P0195 CRISTINI Sofia 1998 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA - e
274 R000Z MICHELI Alissa 1999 ITA TND1 BRENTA TEAM - e
275 9A3WD FELICETTI Giorgia 1998 ITA TNH9 BOGN DA NIA S e
276 DOHCD CARLET Erica 1998 ITA uD58 US ALDO MORO -
277 T0241 SENN Vivien 1998 ITA BZE2 ASV MARTELL S e
278 FA6LN CREPAZ Milly 2000 ITA BL70 ARABBA -
279 DAKHJ CLARA Valentina 1998 ITA BZJH BADIASPORT ASD - e
280 RO0O0Y PAOLI Debora 1998 ITA TND1 BRENTA TEAM =
281 POROA GUSMEROLI Alessia 1998 ITA SO38 VALTARTANO - e
282 PO1LO CASOLINI Anna 1998 ITA SO31 SONDALO S e
283 PO1L1 BIFFI Marta 1998 ITA SO31 SONDALO - e
284 ROJTP BESSEGHINI Beatrice 1998 ITA SO31 SONDALO S e
285 TOlYV CECINI Benedetta 1999 ITA SO31 SONDALO - e
286 TO3DK CRISTIANI Francesca 1999 ITA SO31 SONDALO -
287 DOCW2 VERONESE Sonia 1999 ITA TO15 STELLA ALPI. TO = e
288 P0196 PEDROLINI Elisa 1998 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA - e
289 ROMYZ GIORGI Valentina 1999 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA - e
CADETTI - MASCHILE
200 EADZ7 PRANDI Andrea 1998 ITA SO29 ALTA VALTELLINA - e
201 D0212 SOPPELSA Daniele 1998 ITA BLA1 DOLOMITI SKI = e
202 POVOD GUSMEROLI Davide 1998 ITA SO38 VALTARTANO - e
203 DOF2D CARELLI Michele 1998 ITA TO03 LEVANNA T
204 DADP3 CUNACCIA Marco 1998 ITA TND1 BRENTA TEAM =
205 POXOM MOLTONI Matteo 1998 ITA SO09 ALBOSAGGIA POLISPORTIVA - e
206 ROCNL POIAZZI Manuel 1999 ITA UD49 VELOX PAULARO -
18-01-2015 / BADIA 3/1
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NUM NUM
PETT CODICE

207 HAS5P2
208  TO4XL
209 HAKA3
210  TO7YJ
211 TO7YH
212 TO7YL
213 POHR2
214  TOOEN
215 CANTM
216 RO1AV
217 FAL49
218 DAO2N
219 ROCAF
220 TOAPM
221 DO068H
222 PO1C1
223 R08Z5
224 PO1C2
225 PO1C5
226 ROJTV
227 PO19H
228 FAM2R
229 ROJTX
230 FA2J0
231 FA2J1
232 TO3TY
233 ROE86
234 ROK3E
235 ROK3F
236 ROMND
237 RORYX
238 ROK16
239 CA6CJ
240 DAAFF
241 EA82A
242 DA8ZM
243  TO2HF
244 HASRZ

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PADESI Marco
FAVARETTO Edoardo
CANINS Ivan

IRSARA Luigi
PLONER Nicolas
ROTTONARA Luca
DANIELE Marco
PEROCESCHI Stefano
GAROFALO Daniel
TOFFENETTI Leonardo
PERRI Christian
MAFFEI Alessio
BOFFELLI Nicola
SCHENK Alex
CORAZZA Daniele
GUSMEROLI Gabriele
GUSMEROLI Federico
GUSMEROLI Stefano
SPINI Luca
MUSCETTI Marcello
GRECO Matteo
BERTOLINA Nicolas
ZUBIANI Simone
GUICHARDAZ Fabien
GUICHARDAZ Sebastien
GONTIER Alberto
GADALDI Matteo
PEDROLINI Luca
RUTTICO Federico
BEVILACQUA Marco
BONINCHI Yuri
PAGANONI Davide
CONFORTOLA Stefano
GIACOMELLI Pietro
BERTOLINA Patrick
VITALINI Matteo
CANTONI Davide Francesco
ANTONIOLI Simone

18-01-2015 / BADIA

ANNO

1999
1999
2000
2000
2000
2000
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
2000
1999
1999
1998
1999
1998
2000
2000
1999
1999
2000
1998
2000
2000
2000
1998
2000
1998
1998
1998
1998
1999
2000

NAZ COM COD.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

PN28
BLA1
BZJH
BZJH
BZJH
BZJH
TNH9
TND1
TND1
TND1
TND1
TND1
BG55
Bz11
SO38
S0O38
SO38
S0O38
SO38
SO31
SO31
SO31
SO31
AO10
AO10
AO11
S009
SO09
SO09
SO09
SO09
SO09
S029
S029
S029
S029
S029
S029

ORA
SOCIETA'

MONTANAIA RACING
DOLOMITI SKI
BADIASPORT ASD
BADIASPORT ASD
BADIASPORT ASD
BADIASPORT ASD
BOGN DA NIA
BRENTA TEAM
BRENTA TEAM
BRENTA TEAM
BRENTA TEAM
BRENTA TEAM

13 CLUSONE
ASV GOSSENSASS
VALTARTANO
VALTARTANO
VALTARTANO
VALTARTANO
VALTARTANO
SONDALO
SONDALO
SONDALO
SONDALO

GRAN PARADISO
GRAN PARADISO
CORRADO GEX

ALBOSAGGIA
ALBOSAGGIA
ALBOSAGGIA
ALBOSAGGIA
ALBOSAGGIA
ALBOSAGGIA

POLISPORTIVA
POLISPORTIVA
POLISPORTIVA
POLISPORTIVA
POLISPORTIVA
POLISPORTIVA

ALTA VALTELLINA
ALTA VALTELLINA
ALTA VALTELLINA
ALTA VALTELLINA
ALTA VALTELLINA
ALTA VALTELLINA

PARTENZA
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